
Uchwała Nr V/64/2007 
Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 01.03.2007 r. 
 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Powiatowy Zarząd Dróg w Gryfinie 
 
Na podstawie art. 12 pkt.8 lit. i z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr  249, poz. 1832) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Z dniem 30 kwietnia 2007 r. likwiduje się jednostkę budżetową pod nazwą Powiatowy Zarząd Dróg          
w Gryfinie. 
 

§ 2 
 

Mienie likwidowanej jednostki przekazuje się na rzecz Powiatu Gryfińskiego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 
 

§ 4 
 

Traci moc: Uchwała Nr II/10/99 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 13 stycznia 1999 r. w sprawie 
utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą „Powiatowy Zarząd Dróg w Gryfinie”, Uchwała             
Nr IV/41/99 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 24 marca 1999 r. w sprawie zmiany uchwały Rady 
Powiatu w Gryfinie z dnia 13 stycznia 1999 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą 
„Powiatowy Zarząd Dróg w Gryfinie”, Uchwała Nr VIII/74/99 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia         
15 września 1999 r. w sprawie zmiany uchwały NR II/10/99 Rady powiatu w Gryfinie z dnia               
13 stycznia 1999 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Powiatowy Zarząd Dróg”, 
Uchwała nr XXIX/371/2005 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30 listopada 2005 r. o zmianie uchwały 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Powiatowy Zarząd Dróg w Gryfinie”, 
Uchwała nr XXXVIII/478/2006 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 28.06.2006 r. w sprawie nadania 
Statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Gryfinie. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
       Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

                Roman Michalski 



 
 

Uzasadnienie  
 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Powiatowy Zarząd Dróg w Gryfinie 
 
 

Uchwała jest wynikiem realizacji Uchwał Rady Powiatu Nr 518/XXXIX/2006 z dnia 

11.10.2006 r. w sprawie przystąpienia do realizacji postępowania naprawczego – wdrożenia finansów 

publicznych Powiatu Gryfińskiego w związku z likwidacją Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryfinie – w likwidacji oraz Nr 32/III/2006 z dnia 29.12.2006 r.  

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa.  

Jednostka zarządza nieruchomościami o łącznej wartości księgowej 363.026,38 zł oraz 

dysponuje mieniem ruchomym o wartości księgowej 581.321,62 zł. W budżecie na 2007 rok 

Powiatowy Zarząd Dróg w Gryfinie ma zagwarantowaną kwotę w wysokości 2.500.000,00 zł.  

 


